常春工委〔2022〕82号
关于调整街道党政领导蹲点联系

社区联络员的通知
各社区党总支，街道各办局党支部、直属单位党组织：
为更好地推动春江街道经济社会发展和基层党建各项工作，强化党建与日常工作有机融合，进一步提升基层党组织建设水平，结合街道人事调整情况，经研究，决定对街道党政领导蹲点联系社区及社区联络员进行调整，调整后的蹲点联系社区安排见附件。
附件：党政领导蹲点联系社区安排表
中共常州市新北区春江街道工作委员会

2022年11月18日

附件

党政领导蹲点联系社区安排表
	序号
	蹲点领导
	联系社区
	联络员
	备注

	1
	高月锋

吴刚峰
	录安洲社区
	顾世鑫、陈  莉

	2
	赵鹏霞

喻慧娟
	春江社区
	张平治、邓美玲

	3
	邹光华

王  华
	象墩社区
	刘  阳、谈静苑

	4
	石耀星
	滨江社区
	陈  超、陆  圆

	5
	印骏杰
	友谊河社区
	顾秋彧、戚丽娟

	6
	陈  辉
	圩塘社区
	陈钟莹、徐晓辰

	7
	顾永泽
	东海社区
	邹  赟、杨  逸

	8
	曾天鹏
	百丈社区
	祁  文、耿  烨

	9
	陈  成
	龙圩社区
	杨飞飞、施鹏飞

	10
	王丹丹
	黄海社区
	陶雅楠、丁  宁

	11
	王军辉
	徐墅社区
	陈  强、潘利群

	常州市新北区春江街道办公室            2022年11月18日印发